

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

Numărul licitației: ocde-b3wdp1-MD-1544443946808	Data: 04.02.2019	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix conform necesităților IMSP IMU și IMSP SCTO pentru anul 2019	Lot:	Pagina _1_din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix							
1.1	33100000-1 Componenta femurală	buc	200	10465.00	10465.00	2093000.00	2093000.00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2019
1.2	33100000-1 Componenta tibiala	buc	200	7990.00	7990.00	1598000.00	1598000.00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2019
1.3	33100000-1 Augmente tibiale	buc	25	3349.00	3349.00	83725.00	83725.00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2019
1.4	33100000-1 Tija de extensie	buc	20	7800.00	7800.00	156000.00	156000.00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2019
1.5	33100000-1 Insert tibial	buc	200	4208.00	4208.00	841600.00	841600.00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2019
1.6	33100000-1 Componentă patelară	buc	13	350.00	350.00	4550.00	4550.00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2019
1.7	33100000-1 Setul de instrumente oferit gratuit în folosință	buc	4	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2019
1.8	33100000-1 Motor oscilant gratis în folosință	buc	4	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2019
1.9	33100000-1 Lama pentru motor oscilant	buc	110	568.000	681.600	62480.000	74976.000	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2019
	Total lot					4834805.000	4847301.000	

Semnat: _____

Cristina Rusu
Administrator
AG Medical SRL